

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 000 - Všeobecné práce**

Rozpočet: **[SO 000]/[SO 000.N] - Všeobecné práce - nezpůsobilé**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[SO 000.N] - Všeobecné práce - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000.N Všeobecné práce - nezpůsobilé						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	02730	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</p> <p>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1,000 [B]</p>	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>				
2	02946	<p>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</p> <p>1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě</p> <p>3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</p> <p>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu - předpoklad 2 ks</p>	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace					
3	02950	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY</p> <p>Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1,000 [B]</p>	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 000 - Všeobecné práce**

Rozpočet: **[SO 000]/[SO 000.NV] - Všeobecné práce - nepřímé výdaje**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[SO 000.NV] - Všeobecné práce - nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000.NV Všeobecné práce - nepřímé výdaje						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
13	02911.c	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>- Geodetické zaměření a vyhodnocení základní polohové situace (ZPS) dokončené stavby v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy (dále jen „JVF DTM“) podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání prostřednictvím aplikace napojené na službu informačního systému digitální technické mapy veřejné správy (dále jen „IS DMVS“) prostřednictvím autorizovaného zeměměřičského inženýra. Dokladem o splnění této povinnosti je potvrzení o úspěšném nahrání ZPS dokončené stavby do IS DMVS.</p> <p>- Geodetické zaměření a vyhodnocení dokončené stavby ve vztahu k poloze průběhů stavbou vyvolaných přeložek nebo změn sítí technické infrastruktury ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (TI) a dopravní infrastruktury (DI), včetně ochranných pásem, v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání příslušnému editorovi TI a DI SSKHK k následnému zadání do systému digitální technické mapy kraje (DTM) prostřednictvím IS DMVS. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora TI a DI o úspěšném nahrání do IS DMVS.</p> <p>3x tištěné paré + el. nosič</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>3x tištěné paré + el. nosič</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i></p>	KPL	1,000	0,00	0,00
14	02911.e	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Geodetické zaměření a vyhodnocení vybraných prvků silničního majetku, kterých se provádění Díla týká a jsou součástí pasportního systému SSKHK podle datového předpisu (https://www.sskhk.cz/files/file-tinyfilemanager/ISPSM/Datovy_predpis.zip) pro pasport silničního majetku včetně pořízení potřebných popisných informací apod. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora SSKHK o správnosti převzaté struktury a obsahu dat.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i></p>	KPL	1,000	0,00	0,00
5	02920	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ</p> <p>Měření hluku</p> <p>Čerpáno se souhlasem TDs</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1,000 [B]</p>	KPL	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[SO 000.NV] - Všeobecné práce - nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (4x tištěné paré + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Zadavatel poskytne otevřený formát .pdf a .dwg. PEVNÁ CENA OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] "Celkem: "A = 1,000 [B]	KPL	1,000	0,00	0,00
7	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
	02944-R	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.pdf, .dwg 4x tištěné paré + 1x CD PEVNÁ CENA OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] "Celkem: "A = 1,000 [B]	KPL	1,000	0,00	0,00
8	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. 12x tiskem PEVNÁ CENA OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] "Celkem: "A = 1,000 [B]	KPL	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[SO 000.NV] - Všeobecné práce - nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem - předpoklad celkem 10 vyhotovení a dle SOD 	KPL	1,000	0,00	0,00
	02990.01.R	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA</p> <p>Osazení na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele.</p>				
12	Cenová soustava	<p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1,000 [B]</p>	KUS	2,000	0,00	0,00
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti 				
	02991	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE</p> <p>Náklady na zřízení informační tabule (1ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele, včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění.</p>				
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>2 = 2,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 2,000 [B]</p>				
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti 				



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**Objekt: **SO 000 - Všeobecné práce**Rozpočet: **[SO 000]/[SO 000.PVH] - Všeobecné práce - přímé výdaje hlavní**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[SO 000.PVH] - Všeobecné práce - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000.PVH Všeobecné práce - přímé výdaje hlavní						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	02911.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Věškerá nutná zaměření k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytčení stavby, obvodu staveniště,...) a k uvedení stavby do užívání a předání dokončeného díla. PEVNÁ CENA OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] "Celkem: "A = 1,000 [B] <i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	0,00	0,00
2	02911.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby. 3x tištěné paré + 1x CD PEVNÁ CENA OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] "Celkem: "A = 1,000 [B] <i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	0,00	0,00
3	02911.3	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. PEVNÁ CENA OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] <i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 106 - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO 106.N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - nezpůsobilé**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
Celková cena:	0,00 Kč
DPH:	0,00 Kč
Cena s DPH:	0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 106.N Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - nezpůsobilé						0,00
1 Zemní práce						0,00
1	11090-R	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH Úklid v prostoru stavby - např. odpadky, plechovky, lahve, zametení a podobně - předpoklad 30% délky stavby vč.naložení a odvozu vč. likvidace Před zahájením prací a po jejich dokončení Cenová soustava Bez vazby na CS (2584*2*2)*0,3 = 3 100,800 [A] "Celkové množství "3100.800000 = 3 100,800 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	3 100,800	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 106 - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO 106.NV] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - nepřímé výdaje**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.NV] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 106.NV Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - nepřímé výdaje						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina (2,0 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025 "12931: "200,8*0,25 = 50,200 [A] "12932: "200,8*0,5 = 100,400 [B] "12933: "937*0,75 = 702,750 [C] (A+B+C)*2,0 = 1 706,700 [E] "30% z položky 015111.1 "19551,472*0,3 = 5 865,442 [F] E+F = 7 572,142 [G] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	7 572,142	0,00	0,00
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Sypké vozovkové vrstvy (1,9 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025 "30% z položky 015111.2 "3148,548*0,3 = 944,564 [C] "Celkové množství "944.564000 = 944,564 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	944,564	0,00	0,00
3	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonové konstrukce (2,3 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025 "30% z položky 015140 "462,079*0,3 = 138,624 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	138,624	0,00	0,00
4	014102.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina (2,0 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025	T	7,486	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.NV] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	014102.5	<p>"129946: "3,14*0,2*0,2*29,8"(Odhad zanesení 100%)" = 3,743 [D] (D)*2,0 = 7,486 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p> <p>POPLATKY ZA SKLÁDKU Sypké vozovkové vrstvy (1,9 t/m3)</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 "12920: "411,801 = 411,801 [A] A*1,9 = 782,422 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>	T	782,422	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 106 - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
Celková cena:	0,00 Kč
DPH:	0,00 Kč
Cena s DPH:	0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 106.PVD Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné						0,00
1 Zemní práce						0,00
1	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů Cenová soustava OTSKP 2025 "Sjezdy: "113,7*0,04+117,1*0,06 = 11,574 [A] "Napojení: "156*0,04+78*0,06 = 10,920 [B] "Celkem: "A+B = 22,494 [C]	M3	22,494	0,00	0,00
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
2	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Délka odečtena digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 "ZÚ+KÚ: "27,4 = 27,400 [A] "Napojení: "95,8 = 95,800 [B] "Celkem: "A+B = 123,200 [C]	M	123,200	0,00	0,00
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
3	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp propustu z ŠD fr. 0/63 vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu Cenová soustava OTSKP 2025 44,55 = 44,550 [A] "Celkem: "A = 44,550 [B]	M3	44,550	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
4 Vodorovné konstrukce						0,00
4	45131A	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>Betonové lože tl. 150 mm z betonu C20/25-XF3</p> <p>K položce 465512</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"Dlažba: "40,125*0,15 = 6,019 [A]</p> <p>"Propust: "112*0,15*1,1 = 18,480 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 24,499 [C]</p>	M3	24,499	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 	M3	8,025	0,00	0,00
	Cenová soustava	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Odláždění propustu z lomového kamene tl. 200 mm. do bet. lože Lože v položce 45131A Počet odečten digitálně ze situace OTSKP 2025 $40,125 \times 0,2 = 8,025$ [A] "Celkem: "A = 8,025 [B] položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
6	Specifikace	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU Beton C30/37-XF4 Betonový práh propustku a betonové dlažby Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu	M3	3,008	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"Dlažba: "2*3,1*0,4*0,8 = 1,984 [A]</p> <p>"Propust: "2*3,2*0,2*0,8 = 1,024 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 3,008 [C]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů 				
5 Komunikace						0,00
7	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	16,875	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>Hospodářský sjezd</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>67,5*0,25 = 16,875 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 16,875 [B]</p>				
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
8	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	67,500	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>Hospodářský sjezd</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	56333	<p>67,5 = 67,500 [A] "Celkem: "A = 67,500 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry</p> <p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Sjezdy Plocha odečtena digitálně ze situace</p>	M2	358,300	0,00	0,00
		<p>Cenová soustava OTSKP 2025 358,3 = 358,300 [A] "Celkem: "A = 358,300 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry</p>				
10	572123	<p>INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřik z kation. asf. emulze 0,8 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace</p>	M2	262,600	0,00	0,00
		<p>Cenová soustava OTSKP 2025 "Sjezdy: "117,1+67,5 = 184,600 [A] "Napojení: "78 = 78,000 [B] "Celkem: "A+B = 262,600 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</p>				
11	572213	<p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z kation. asf. emulze 0,4 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace</p>	M2	269,700	0,00	0,00
		<p>Cenová soustava OTSKP 2025 "Sjezdy: "113,7 = 113,700 [A] "Napojení: "156 = 156,000 [B] "Celkem: "A+B = 269,700 [C]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	269,700	0,00	0,00
	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ Plocha odečtena digitálně ze situace				
13	Cenová soustava	OTSKP 2025 "Sjezdy: "113,7 = 113,700 [A] "Napojení: "156 = 156,000 [B] "Celkem: "A+B = 269,700 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	67,500	0,00	0,00
	574A45	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM Hospodářský sjezd Plocha odečtena digitálně ze situace				
14	Cenová soustava	OTSKP 2025 67,5 = 67,500 [A] "Celkem: "A = 67,500 [B] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	195,100	0,00	0,00
	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ Plocha odečtena digitálně ze situace				
	Cenová soustava	OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVD] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, sjezdy, napojení - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"Sjezdy: "117,1 = 117,100 [A] "Napojení: "78 = 78,000 [B] "Celkem: "A+B = 195,100 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
15	931315 Cenová soustava Specifikace	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 Délka odečtena digitálně ze situace OTSKP 2025 "ZÚ+KÚ: "27,4 = 27,400 [A] "Napojení: "95,8 = 95,800 [B] "Celkem: "A+B = 123,200 [C] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	123,200	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 106 - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
Celková cena:	0,00 Kč
DPH:	0,00 Kč
Cena s DPH:	0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 106.PVH Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE Nákup ornice vč. dovozu na místo rozprostření K položce 18230 Cenová soustava OTSKP 2025 1001,939 = 1 001,939 [A] "Celkem: "A = 1 001,939 [B]	M3	1 001,939	0,00	0,00
2	015111.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Zemina (2,0 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025 "11130: "1699,685 = 1 699,685 [A] "12273: "557,755+22,5 = 580,255 [B] "12373.1: "1207,97 = 1 207,970 [C] "12373.2: "7009,038 = 7 009,038 [D] "13273: "177,12 = 177,120 [L] "12573: "-898,332 = - 898,332 [M] "Celkem: "(A+B+C+D+L+M)*2,0 = 19 551,472 [N] "70% recyklace, 30% v položce 014112.1 "N*0,7 = 13 686,030 [E] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	13 686,030	0,00	0,00
3	015111.2	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Sypké vozovkové vrstvy (1,9 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025 "11332.1: "2367,329 = 2 367,329 [A] (A)*1,9 = 4 497,925 [B] "70% recyklace, 30% v položce 014112.2 "B*0,7 = 3 148,548 [C]	T	3 148,548	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	015140	<p><i>1. Položka obsahuje:</i> – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p><i>2. Položka neobsahuje:</i> – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu</p> <p><i>3. Způsob měření:</i> Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p> <p>POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV</p> <p>Betonové konstrukce (2,3 t/m3)</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"96615.1: "168,14 = 168,140 [A]</p> <p>"96687: "7*0,65"(Předpoklad 650 kg/UV)" = 4,550 [B]</p> <p>"966358: "3,14*0,3*0,3*229,8-3,14*0,25*0,25*229,8 = 19,843 [C]</p> <p>"Celkem: "(A+B+C)*2,4 = 462,079 [D]</p> <p>"70% recyklace, 30% v položce 014102.3 "D*0,7 = 323,455 [E]</p>	T	323,455	0,00	0,00
		<p><i>1. Položka obsahuje:</i> – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p><i>2. Položka neobsahuje:</i> – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu</p> <p><i>3. Způsob měření:</i> Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				
1 Zemní práce						0,00
5	11130	<p>SEJMJUTÍ DRNU</p> <p>Odstranění drnů v tl. 150 mm vč. odvozu a uložení na skládku</p> <p>Poplatek za skládku v položce 014102.1</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>11331,233 = 11 331,233 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 11 331,233 [B]</p>	M2	11 331,233	0,00	0,00
6	11332.1	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</p> <p>Odkop podkladních vrstev vč. odvozu a uložení na skládku</p> <p>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p>	M3	2 367,329	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	Cenová soustava	OTSKP 2025 2367,329 = 2 367,329 [A] "Celkem: "A = 2 367,329 [B] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	Specifikace					
	11332.2	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odkop podkladních vrstev vč. odvozu a uložení na mezideponii Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů	M3	581,279	0,00	0,00
8	Cenová soustava	OTSKP 2025 581,279 = 581,279 [A] "Celkem: "A = 581,279 [B] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	Specifikace					
	11372.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování živých vrstev Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě. Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů tl. frézování intravilán 90 mm, extravilán 50 mm	M3	1 444,610	0,00	0,00
9	Cenová soustava	OTSKP 2025 1444,61 = 1 444,610 [A] "Celkem: "A = 1 444,610 [B] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>				
	Specifikace					
	11372.2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Vyzískaný R-materiál bude využit pro recyklaci na místě za studena dle TP 208 a vyhlášky 130/2019 Sb., viz položka 567503. Takto vyzískaný R-materiál nesmí opustit prostor stavby a nesmí dojít k promíchání či záměně s R-materiálem s obsahem PAU, který nesplňuje parametry nebezpečného odpadu. Musí být zabráněno kontaminaci okolních ploch. Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů	M3	529,830	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 529,83 = 529,830 [A] "Celkem: "A = 529,830 [B] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	113763	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Prořezání drážky podél stávajících a nových obrub Délka odečtena digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 "Výplň spáry podél stávajících obrub" 455,9 = 455,900 [A] "Výplň spáry podél nových obrub" 350 = 350,000 [C] "Celkem: "A+C = 805,900 [D]	M	805,900	0,00	0,00
11	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Sejmutí ZPF vč. odvozu na mezideponii Cenová soustava OTSKP 2025 114,65 = 114,650 [A] "Celkem: "A = 114,650 [B] Specifikace položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	114,650	0,00	0,00
12	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Odkop svahu vč odvozu na skládku Uložení výkopku na skládku v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů Cenová soustava OTSKP 2025 557,755+22,5 = 580,255 [A] "Celkem: "A = 580,255 [B] Specifikace položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	580,255	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
13	12373.1	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>Odkop pro propust vč. odvozu na skládku Uložení na skládku v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</p>	M3	1 207,970	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>1207,97 = 1 207,970 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1 207,970 [B]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	7 009,038	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>Odkop aktivní zóny vč. odvozu a uložení na skládku</p> <p>Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI</p> <p>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>7009,038 = 7 009,038 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 7 009,038 [B]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	12573	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** <p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>Natěžení a dovoz zeminy na místo rozprostření</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"17411.1: "233,57 = 233,570 [A]</p> <p>"17411.2: "107,93 = 107,930 [B]</p> <p>"17411.3: "345,924 = 345,924 [C]</p> <p>"17350.2: "210,908 = 210,908 [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D = 898,332 [E]</p>	M3	898,332	0,00	0,00
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
77	12920	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku <p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU</p> <p>Stržení krajnice tl. 130 mm vč. odvozu a uložení na skládku</p> <p>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p>	M3	411,801	0,00	0,00
		<p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>3167,7*0,13 = 411,801 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 411,801 [B]</p> <p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p>				
74	12931	<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M</p> <p>Předpoklad 15% celkové délky</p> <p>vč. odvozu a uložení na skládku</p> <p>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1</p>	M	200,800	0,00	0,00
		<p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>200,8 = 200,800 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 200,800 [B]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
75	Specifikace	<i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>	M	200,800	0,00	0,00
	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M Předpoklad 15% celkové délky vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1				
76	Cenová soustava	OTSKP 2025 200,8 = 200,800 [A] "Celkem: "A = 200,800 [B]	M	937,000	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				
78	12933	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M Předpoklad 70% celkové délky uvažuje se čištění 0,75 m3/m vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1	M	29,800	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 937 = 937,000 [A] "Celkem: "A = 937,000 [B]				
	Specifikace	<i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>	M	29,800	0,00	0,00
	129946	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM Pročištění propustů pod sjezdy vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace				
	Cenová soustava	OTSKP 2025 29,8 = 29,800 [A] "Celkem: "A = 29,800 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	13273	<p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p> <p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I</p> <p>Odkop pro potrubí DN300 vč. odvozu na skládku</p> <p>Uložení na skládku v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>177,12 = 177,120 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 177,120 [B]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	177,120	0,00	0,00
22	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>Uložení výkopku na skládku k položce 12373</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p>	M3	8 974,383	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	Specifikace	<p>"12373.1: "1207,97 = 1 207,970 [A]</p> <p>"12373.2: "7009,038"(Čerpáno na pokyn TDI)" = 7 009,038 [B]</p> <p>"12273: "557,755+22,5 = 580,255 [C]</p> <p>"13273: "177,12 = 177,120 [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D = 8 974,383 [E]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	210,908	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH</p> <p>Dosyp pod krajnicí z nepropustných materiálů vč. jejich pořízení</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>210,908 = 210,908 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 210,908 [B]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
24	17350.2	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH</p> <p>Dosyp pod krajnicí z nepropustných materiálů</p> <p>Natěžení a dovoz z mezideponie v položce 12573</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>210,908 = 210,908 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 210,908 [B]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	210,908	0,00	0,00
25	17411.1	<p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>Zásyp propustu zeminou podmíněčně vhodnou</p> <p>Natěžení a dovoz zeminy na místo v položce 12573</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>233,57 = 233,570 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 233,570 [B]</p>	M3	233,570	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
26	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	107,930	0,00	0,00
	Genová soustava	<p>ZÁSYPAK JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>Dosyp okolo propustů a jímků ze zeminy podmíněčně vhodné</p> <p>Natěžení a dovoz zeminy na místo v položce 12573</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>107,93 = 107,930 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 107,930 [B]</p>				
27	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	345,924	0,00	0,00
		<p>ZÁSYPAK JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	Cenová soustava	<p>Dosypy ze zeminy podměnečně vhodné Natěžení a dovoz zeminy na místo v položce 12573 Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025 345,924 = 345,924 [A] "Celkem: "A = 345,924 [B]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) </p>	M3	219,880	0,00	0,00
	Specifikace					
28	17481	<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Zásyp z ŠD fr. 0/63 vč. pořízení a dovoz na místo rozproštění Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</p>	M3	219,880	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025 "Propustky: "99,64+12 = 111,640 [A] "Potrubí DN300: "108,24 = 108,240 [B] "Celkem: "A+B = 219,880 [C]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
29	17581	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Obsyp z ŠD fr. 0/8 vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"Propustky: "409,15 = 409,150 [A]</p> <p>"Potrubí DN300: "53,247 = 53,247 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 462,397 [C]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 	M3	462,397	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ Rozprostření ornice v tl. 150 mm Nákup ornice v položce 014211 Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů Cenová soustava OTSKP 2025 1001,939 = 1 001,939 [A] "ZPF: "114,65 = 114,650 [B] "Celkem: "A+B = 1 116,589 [C]	M3	1 116,589	0,00	0,00
31	18242	<i>Specifikace</i> <i>položka zahrnuje:</i> <i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</i> <i>rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</i> ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Před aplikací projednat a odsouhlasit složení travní směsi s AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko Cenová soustava OTSKP 2025 6679,593 = 6 679,593 [A] "Celkem: "A = 6 679,593 [B] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- x</i>	M2	6 679,593	0,00	0,00
32	18710	OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE Cenová soustava OTSKP 2025 114,65 = 114,650 [A] "Celkem: "A = 114,650 [B] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.</i>	M3	114,650	0,00	0,00
2 Základy						0,00
33	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Kamenivo min. ŠDB fr. 0/32, dle ČSN 73 6133 tl. 500 mm Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečten digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 7009,038 = 7 009,038 [A] "Celkem: "A = 7 009,038 [B]	M3	7 009,038	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	21461	<p><i>Specifikace</i></p> <p>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</p> <p>SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE</p> <p>Separáční geotextilie min. 300g/m2, typ geotextilie S1 dle ČSN 73 6133 a TP 97</p> <p>Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</p> <p><i>Cenová soustava</i></p> <p>OTSKP 2025</p> <p>32557,947 = 32 557,947 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 32 557,947 [B]</p> <p><i>Specifikace</i></p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 	M2	32 557,947	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce						0,00
35	45131	<p>PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET</p> <p>Betonový podklad žulové dlažby</p> <p>k položce 58212</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p><i>Cenová soustava</i></p> <p>OTSKP 2025</p> <p>40,5*0,08 = 3,240 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 3,240 [B]</p>	M3	3,240	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
36	45131A	<p>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</p> <p>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p> <p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>Betonové lože tl. 150 mm z betonu C20/25-XF3</p> <p>K položce 465512</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>275,52*0,15+12,4*0,15 = 43,188 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 43,188 [B]</p>	M3	43,188	0,00	0,00
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37		<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 	M3	30,830	0,00	0,00
	45152.1	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Podklad pod propust ŠPA fr. 0/4 vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu				
	Cenová soustava	OTSKP 2025 28,53+2,3 = 30,830 [A] "Celkem: "A = 30,830 [B]				
38		<p><i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i></p>	M3	2,300	0,00	0,00
	45152.2	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Podklad pod propust pod sjezdy ŠPA fr. 0/4 vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu				
	Cenová soustava	OTSKP 2025 2,3 = 2,300 [A] "Celkem: "A = 2,300 [B]				
39		<p><i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i></p>	M3	47,850	0,00	0,00
	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Podklad pod potrubí DN300 ŠP fr. 0/4 vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu				
	Cenová soustava	OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
40	465511	<p>9,84 = 9,840 [A] "podklad pro dlažbu tl. 150: "253,4*0,15 = 38,010 [B] "Celkem: "A+B = 47,850 [C] <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO Odláždění propustu z lomového kamene tl. 200 mm. do ŠP lože Lože v položce 45157 Počet odečten digitálně ze situace</p>	M3	50,680	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025 253,4*0,2 = 50,680 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</p>				
41	465512	<p>DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Odláždění propustu z lomového kamene tl. 200 mm. do bet. lože Lože v položce 45131A Počet odečten digitálně ze situace</p>	M3	57,584	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025 "tl. 200mm: "(201,5+12,4+74,02)*0,2"0" = 57,584 [A] "Celkem: "A = 57,584 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</p>				
42	46731	<p>STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU Beton C30/37-XF4 Betonový práh propustku a betonové dlažby Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</p>	M3	26,400	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025 "Propusut: "10,7 = 10,700 [A] "Dlažby: "15,7 = 15,700 [B] "Celkem: "A+B = 26,400 [C]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů 				
5 Komunikace						0,00
43	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 602,150	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ŠDa tl. 150 mm</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1602,15 = 1 602,150 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1 602,150 [B]</p>				
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
44	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 454,750	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ŠDb tl. min. 150 mm</p> <p>Materiál bude využit v technologii recyklace na místě za studena, položka 567503</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1454,75 = 1 454,750 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1 454,750 [B]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
45	567503	<p><i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> <i>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i></p> <p>VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENA PĚN ASFALTEM</p> <p>Recyklace na místě za studena dle TP 208 vrstvy ŠDB za využití R-materiálu z vyzískaného z frézování asfaltových vrstev, který splňují parametry nebezpečného odpadu. R-materiál musí být stabilizován zpěněným asfaltem nebo asfaltovou emulzí dle vyhlášky 130/2019 Sb. a TP 208. Dle průkazních zkoušek případné dodávka a doplnění vhodného hydraulického pojiva. Poměr 70% ŠDb 30% vytěžený R-materiál z celkového objemu recyklace za studena. Vrstva min. tl. 150 mm</p>	M3	1 984,580	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>1984,58 = 1 984,580 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1 984,580 [B]</p>				
46	56932	<p><i>- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena</i> <i>- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- úpravu napojení, ukončení</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i></p> <p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p>	M2	4 993,825	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>4993,825 = 4 993,825 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 4 993,825 [B]</p>				
47	572123	<p><i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> <i>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i></p> <p>INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</p> <p>Infiltrační postřik z kation. asf. emulze 0,8 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace</p>	M2	10 604,823	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>10604,823 = 10 604,823 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 10 604,823 [B]</p>				
48	572213	<p><i>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</i> <i>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- úpravu napojení, ukončení</i></p> <p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</p> <p>Spojovací postřik z kation. asf. emulze 0,4 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace</p>	M2	29 976,807	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
49	Cenová soustava	OTSKP 2025 "Pod ACO: "14766,9 = 14 766,900 [A] "Pod ACL: "15209,907 = 15 209,907 [B] "Celkem: "A+B = 29 976,807 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	14 766,900	0,00	0,00
	Specifikace					
50	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	15 209,907	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 14766,9 = 14 766,900 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
51	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ tl. 60 mm Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů	M2	568,596	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "plocha + 3% rozšíření vrstvy" 14766,9*1,03 = 15 209,907 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
51	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ tl. 50 mm + vyrovnávky Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů	M3			
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
52	Cenová soustava	OTSKP 2025 10604,823*0,05 = 530,241 [A] "Vyrovnávky: "38,355 = 38,355 [B] "Celkem: "A+B = 568,596 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	40,500	0,00	0,00
	Specifikace	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Kostka kamenná velká (160x160x160) dle ČSN 73 6131 Podklad v položce 45131 Plocha odečtena digitálně ze situace				
53	Cenová soustava	OTSKP 2025 40,5 = 40,500 [A] "Celkem: "A = 40,500 [B] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	28,560	0,00	0,00
	Specifikace	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Kamenná kostka drobná (100x100x100 mm) pro odláždění vtokových jímek v provedení 3 řádků vč. betonové lože tl. 100 mm C20/25 n XF3				
	Cenová soustava	OTSKP 2025 2,04*14 = 28,560 [A] "Celkem: "A = 28,560 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
8 Potrubí						0,00
54	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	7,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	DN150 SN 16 úprava napojení přípojky UV Délka odečtena digitálně ze situace OTSKP 2025 7 = 7,000 [A] "Celkem: "A = 7,000 [B]				
	Specifikace	<i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 				
55	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	82,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	DN300 SN12 Odečteno digitálně ze situace OTSKP 2025 82 = 82,000 [A] "Celkem: "A = 82,000 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
56	87446	<p><i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p> <p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM</p> <p>SN16</p> <p>Propusty pod sjezdy</p> <p>Délka odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>22,5 = 22,500 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 22,500 [B]</p>	M	22,500	0,00	0,00
57	87458	<p><i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p> <p>POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM</p> <p>Propusty DN600 SN 16</p> <p>Délka odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p>	M	206,800	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
58	87460	<p>206,8 = 206,800 [A] "Celkem: "A = 206,800 [B] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p> <p>POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM Propust DN800 SN 16 Délka odečtena digitálně ze situace</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 23 = 23,000 [A] "Celkem: "A = 23,000 [B] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>	M	23,000	0,00	0,00
59	894145	<p>ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM Odečteno digitálně ze situace</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p>	KUS	4,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
60		4 = 4,000 [A] "Celkem: "A = 4,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce				
	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Počet odečten digitálně ze situace	KUS	8,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 8 = 8,000 [A] "Celkem: "A = 8,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
61		MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ třída zatížení C250				
	899123	OTSKP 2025 13+1 = 14,000 [A] "Celkem: "A = 14,000 [B] <i>Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu</i>	KUS	14,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 13+1 = 14,000 [A] "Celkem: "A = 14,000 [B] <i>Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu</i>				
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
62	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Demontovaný materiál zůstává zhotoviteli Délka odečtena digitálně ze situace	M	60,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
63	Cenová soustava	OTSKP 2025 60 = 60,000 [A] "Celkem: "A = 60,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	3,000	0,00	0,00
	Specifikace					
64	9112A1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ Zábradlí propustu Délka odečtena digitálně ze situace	M	1 080,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 3 = 3,000 [A] "Celkem: "A = 3,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmoty pod kotevní desky				
65	9113A1.1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Délka odečtena digitálně ze situace	M	73,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 1080 = 1 080,000 [A] "Celkem: "A = 1 080,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
65	9113A1.2	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Dřevoocelové svodidlo	M	73,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 73 = 73,000 [A] "Celkem: "A = 73,000 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
66	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíráním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření <p><i>nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</i></p>	M	49,000	0,00	0,00
	917224	<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</p> <p>Betonový obrubník 250/150/1000</p> <p>Délka odečtena digitálně ze situace</p>				
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>49 = 49,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 49,000 [B]</p>				
67	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p><i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i></p> <p><i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i></p>	KUS	1,000	0,00	0,00
	9181D	<p>ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU</p> <p>Betonové čelo propustu</p> <p>Počet odečten digitálně ze situace</p>				
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1,000 [B]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. <p><i>Nezahrnuje zábradlí.</i></p>				
68	9182D Cenová soustava	<p>VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>13 = 13,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 13,000 [B]</p>	KUS	13,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. <p><i>Nezahrnuje mříž a zábradlí.</i></p>				
69	9182E Cenová soustava	<p>VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 1,000 [B]</p>	KUS	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
70	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. <p><i>Nezahrnuje mříž a zábradlí.</i></p>	M	805,900	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2</p> <p>Délka odečtena digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"Výplň spáry podél stávajících obru" 455,9 = 455,900 [A]</p> <p>"Výplň spáry podél nových obru" 350 = 350,000 [C]</p> <p>"Celkem: "A+C = 805,900 [D]</p>				
71	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i></p> <p><i>nezahrnuje těsnící profil</i></p>	M3	167,140	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU</p> <p>Odstranění sloupků zábradlí a betonových čel propustů</p> <p>Digitálně odečteno ze situace a řezu</p> <p>OTSKP 2025</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106]/[SO 106.PVH] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, komunikace - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
72	966358	<p>"Zábradlí: "2,8 = 2,800 [A] "Čela propustí: "49,8*3*2*0,55 = 164,340 [B] "Celkem: "A+B = 167,140 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</p> <p>BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM Odstranění stávajících propustů vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4 Délka odečtena digitálně ze situace</p>	M	229,800	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025 229,8 = 229,800 [A] "Celkem: "A = 229,800 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí</p>				
73	96687	<p>VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Odstranění UV vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4 Počet odečten digitálně ze situace</p>	KUS	7,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025 7 = 7,000 [A] "Celkem: "A = 7,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>				
	Specifikace					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 106.NA-N - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé**

Rozpočet: **[SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 106.NA-N Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE Nákup ornice vč. dovozu na místo rozproštění K položce 18230 Cenová soustava OTSKP 2025 4,04 = 4,040 [A] "Celkem: "A = 4,040 [B] Specifikace zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)	M3	4,040	0,00	0,00
2	015111.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Zemina (2,0 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025 "12373: "20,039 = 20,039 [A] "Celkem: "A*2,0 = 40,078 [B] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	40,078	0,00	0,00
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Suť z betonových dlaždic (2,0 t/m3) Cenová soustava OTSKP 2025 "11318: "0,31 = 0,310 [A] "Celkem: "A*2 = 0,620 [B] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	0,620	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Zemní práce						0,00
4	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Vybourání CB dlažby tl. 60 mm vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	0,310	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 5,16*0,06 = 0,310 [A] "Celkem: "A = 0,310 [B]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
5	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Odkop vč. odvozu na skládku Uložení na skládku v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu	M3	20,039	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 20,039 = 20,039 [A] "Celkem: "A = 20,039 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	20,039	0,00	0,00
	17120 Genová soustava	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení výkopku na skládku k položce 12373 OTSKP 2025 20,039 = 20,039 [A] "Celkem: "A = 20,039 [B]				
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	17180	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Násyp ze zemin min. podmíněčně vhodných vč. pořízení a dovozu na místo rozprostření míra zhutnění dle ČSN 73 6133</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>34,419 = 34,419 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 34,419 [B]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	34,419	0,00	0,00
8	18230	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ</p> <p>Rozprostření ornice v tl. 150 mm</p> <p>Nákup ornice v položce 014211</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>4,04 = 4,040 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 4,040 [B]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 	M3	4,040	0,00	0,00
9	18241	<p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p>	M2	26,930	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	26,93 = 26,930 [A] "Celkem: "A = 26,930 [B] <i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>				
5 Komunikace						0,00
10	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Štěrkodrt' ŠDA min.150 mm Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu Cenová soustava OTSKP 2025 10,19 = 10,190 [A] "Celkem: "A = 10,190 [B] - <i>dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> - <i>rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M3	10,190	0,00	0,00
11	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba tl. 60 mm vč. lože z kameniva fr. 4/6 tl. 30 mm Plocha odečtena digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 61,2 = 61,200 [A] "Celkem: "A = 61,200 [B] - <i>dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</i> - <i>očištění podkladu</i> - <i>uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i> - <i>nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>	M2	61,200	0,00	0,00
12	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba tl. 60 mm vč. lože z kameniva fr. 4/6 tl. 30 mm Plocha odečtena digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 4,74 = 4,740 [A] "Celkem: "A = 4,740 [B]	M2	4,740	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
13	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	22,900	0,00	0,00
	Cenová soustava	Silniční zábradlí výšky 1,1 m kotveno šrouby 6x80mm + podložka do ocelové hmoždiny Délka odečtena digitálně ze situace OTSKP 2025 22,9 = 22,900 [A] "Celkem: "A = 22,900 [B]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi				
14	915111.1	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,750	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "V11a: "13,75 = 13,750 [A] "Celkem: "A = 13,750 [B]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
15	915111.2	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	15,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	Červený kontrastní pás OTSKP 2025 15 = 15,000 [A] "Celkem: "A = 15,000 [B]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	13,750	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "V11a: "13,75 = 13,750 [A] "Celkem: "A = 13,750 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
17	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	12,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 12 = 12,000 [A] "Celkem: "A = 12,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu				
18	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	7,557	0,00	0,00
	Cenová soustava	Betonová palisáda 200x175x1500 do betonového lože tl. min. 200 mm C20/25nXF3 délky 22.9 m Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu OTSKP 2025 7,557 = 7,557 [A] "Celkem: "A = 7,557 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
19	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	22,900	0,00	0,00
	Cenová soustava	Obrubník zahradní betonový 50/200 do betonového lože tl. 100 mm C20/25nXF3 Délka odečtena digitálně ze situace OTSKP 2025 22,9 = 22,900 [A] "Celkem: "A = 22,900 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
20	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	6,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	Obruba silniční 150/250 do bet. Lože tl. 100 mm C20/25nXF3 Délka odečtena digitálně ze situace OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 106.NA-N] - Velká Ves, km 11,600 - 14,184 56, nástupiště - nezpůsobilé

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	91725	6 = 6,000 [A] "Celkem: "A = 6,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i> NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ Obruba bezbariérová do bet. Lože tl. 150 mm C 20/25nXF3 Výška nášlapu 20 cm Délka odečtena digitálně ze situace	M	36,000	0,00	0,00
		Cenová soustava OTSKP 2025 36 = 36,000 [A] "Celkem: "A = 36,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>				
22	93767.A	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Přístřešek BUS rozměr 1800x4000x2500 mm (HxDxV) nebo podobný, ocelová konstrukce s výplní z průsvitného komůrkového polykarbonátu, výsledný výrobek bude odsouhlasen zástupcem města Broumov	KUS	2,000	0,00	0,00
		Cenová soustava OTSKP 2025 2 = 2,000 [A] "Celkem: "A = 2,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací</i> <i>- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu</i> <i>- nezbytné zemní práce a základové konstrukce</i> <i>- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)</i> <i>Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku</i>				
23	93767R	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY, DEMONTÁŽ Odstranění stávajícího přístřešku, vč. odvozu a uložení na skládku zhotovitele	KUS	1,000	0,00	0,00
		Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] "Celkem: "A = 1,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací</i> <i>- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu</i> <i>- nezbytné zemní práce a základové konstrukce</i> <i>- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)</i> <i>Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku</i>				
		<i>Specifikace</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 191.6.PVH - Dopravní značení - přímé výdaje hlavní**

Rozpočet: **[SO 191.6.PVH] - Dopravní značení - přímé výdaje hlavní**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 191.6.PVH] - Dopravní značení - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 191.6.PVH Dopravní značení - přímé výdaje hlavní						0,00
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
1	91297	DOPRAVNÍ ZRCADLO 2x dopravní zrcadlo na 1 sloupku Cenová soustava OTSKP 2025 2 = 2,000 [A] "Celkem: "A = 2,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací - předepsaná povrchová úprava - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.	KUS	2,000	0,00	0,00
2	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Počet odečten digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 39+2 = 41,000 [A] "Celkem: "A = 41,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	41,000	0,00	0,00
3	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku zhotovitele Počet odečten digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 39 = 39,000 [A] "Celkem: "A = 39,000 [B] <i>položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	39,000	0,00	0,00
4	914431	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Počet odečten digitálně ze situace Upevnění na dva sloupky Cenová soustava OTSKP 2025 2 = 2,000 [A] "Celkem: "A = 2,000 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	2,000	0,00	0,00
5	914521	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT	M2	6,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 191.6.PVH] - Dopravní značení - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6		Počet odečten digitálně ze situace				
	Cenová soustava	OTSKP 2025 2*2*1,5 = 6,000 [A] "Celkem: "A = 6,000 [B]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
7	914523	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku zhotovitele	M2	6,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 2*2*1,5 = 6,000 [A] "Celkem: "A = 6,000 [B]				
	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
8	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. zemních prací a betonové patky Počet odečten digitálně ze situace	KUS	33,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 22+4+4+1+2 = 33,000 [A] "Celkem: "A = 33,000 [B]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
9	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku zhotovitele Poplatek za skládku betonové patky v položce 014102.4	KUS	26,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 22+4 = 26,000 [A] "Celkem: "A = 26,000 [B]				
	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vč. předznačení Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	1 312,650	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "V2b (1,5/1,5/0,25): "44/2*0,25 = 5,500 [A] "V4 (0,25): "5118*0,25+60*0,25 = 1 294,500 [B] "V7a: "9 = 9,000 [C] "V13: "3,65 = 3,650 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 1 312,650 [E]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 191.6.PVH] - Dopravní značení - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	915211	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</p> <p>- předznačení a reflexní úpravu</p> <p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA</p> <p>Definitivní dopravní značení</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"V2b (1,5/1,5/0,25): "44/2*0,25 = 5,500 [A]</p> <p>"V4 (0,25): "5118*0,25+60*0,25 = 1 294,500 [B]</p> <p>"V7a: "9 = 9,000 [C]</p> <p>"V13: "3,65 = 3,650 [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D = 1 312,650 [E]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</p> <p>- předznačení a reflexní úpravu</p>	M2	1 312,650	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 192.6.PVD - DIO - přímé výdaje doprovodné**

Rozpočet: **[SO 192.6.PVD] - DIO - přímé výdaje doprovodné**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
Celková cena:	0,00 Kč
DPH:	0,00 Kč
Cena s DPH:	0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 192.6.PVD] - DIO - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 192.6.PVD DIO - přímé výdaje doprovodné						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	02710	<div>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY</div> <div>Zajištění provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmkoli způsobem (světelná sign., řízení proškolenými osobami, použití provizorního dopr. značení) dle stanovení schváleného příslušnými úřady vč. PD pro stanovení objízdných tras a projednání s příslušnými úřady. Zajištění uzavírky platí na celou stavbu.</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2025</div> <div>1 = 1,000 [A]</div> <div>"Celkem: "A = 1,000 [B]</div> <div>Specifikace</div> <div><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i></div>	KPL	1,000	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
2	914132.01	<div>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</div> <div>Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby,</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2025</div> <div>29 = 29,000 [A]</div> <div>"Celkem: "A = 29,000 [B]</div> <div>Specifikace</div> <div><i>položka zahrnuje:</i></div> <div><i>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</i></div> <div><i>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</i></div> <div><i>- nutnou opravu poškozených částí</i></div> <div><i>nezahrnuje dodávku značky</i></div>	KUS	29,000	0,00	0,00
3	914133	<div>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2025</div> <div>29 = 29,000 [A]</div> <div>Specifikace</div> <div><i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i></div>	KUS	29,000	0,00	0,00
4	914922.01	<div>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM</div> <div>Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby,</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2025</div> <div>"SDZ "29*1 = 29,000 [A]</div> <div>"Z2 "10*2 = 20,000 [B]</div> <div>"Celkem: "A+B = 49,000 [C]</div>	KUS	49,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 192.6.PVD] - DIO - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	49,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 49 = 49,000 [A]				
6	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	915321	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	45,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 90*0,5 = 45,000 [A] "Celkem: "A = 45,000 [B]				
7	Specifikace	položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení				
	915322	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	45,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	Odstranění V5 OTSKP 2025 90*0,5 = 45,000 [A] "Celkem: "A = 45,000 [B]				
8	Specifikace	zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti				
	916112.01	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby, OTSKP 2025 4 = 4,000 [A] "Celkem: "A = 4,000 [B]				
9	Specifikace	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 4 = 4,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 192.6.PVD] - DIO - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	916122.01	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby,	KUS	4,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 4 = 4,000 [A] "Celkem: "A = 4,000 [B]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
11	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 4 = 4,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
12	916152.01	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby,	KUS	2,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 2 = 2,000 [A] "Celkem: "A = 2,000 [B]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
13	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 2 = 2,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
14	916322.01	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby,	KUS	10,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 10 = 10,000 [A] "Celkem: "A = 10,000 [B]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 192.6.PVD] - DIO - přímé výdaje doprovodné

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 10 = 10,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
16	916362.01	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	120,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby, OTSKP 2025 120 = 120,000 [A] "Celkem: "A = 120,000 [B]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</i> <i>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>				
17	916363	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	120,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 120 = 120,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
18	916532.01	PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - MONTÁŽ S PŘESUN	KUS	218,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby, OTSKP 2025 "SDZ 2ks "29*2 = 58,000 [A] "Z2 2 + 2 ks "10*4 = 40,000 [B] "Z4 1ks "120*1 = 120,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 218,000 [D]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</i> <i>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>				
19	916533	PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ	KUS	218,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 218 = 218,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 406.NV - Nasvětlení ostrůvku - nezpůsobilé výdaje**

Rozpočet: **[SO 406.NV] - Nasvětlení ostrůvku - nezpůsobilé výdaje**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 406.NV] - Nasvětlení ostrůvku - nezpůsobilé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 406.NV Nasvětlení ostrůvku - nezpůsobilé výdaje						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Pomocné práce pro VO (Ochrana stávajícího vedení NN)	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 1 = 1,000 [A]				
	Specifikace	"Celkem: "A = 1,000 [B] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 406.PVH - Nasvětlení ostrůvku - přímé výdaje hlavní**

Rozpočet: **[SO 406.PVH] - Nasvětlení ostrůvku - přímé výdaje hlavní**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
Celková cena:	0,00 Kč
DPH:	0,00 Kč
Cena s DPH:	0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 406.PVH] - Nasvětlení ostrůvku - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 406.PVH Nasvětlení ostrůvku - přímé výdaje hlavní						0,00
7 Přidružená stavební výroba						0,00
2	742241	VEDENÍ VENKOVNÍ NN, ZÁVĚSNÝ KABEL NAD TŘI ŽÍLY DO 6 MM2 Vedení VO vč. rezervy 10% a napojení na stávající VO Délka odečtena digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 108,6*1,1 = 119,460 [A] "Celkem: "A = 119,460 [B] <i>1. Položka obsahuje:</i> – měření, roztahování, dělení, spojování, zakončení a pod. – veškeré příslušenství <i>Specifikace</i> <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	119,460	0,00	0,00
3	743341	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STĚNU/BETONOVÝ STOŽÁR DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M Třmenový výložník Počet odečten digitálně ze situace Cenová soustava OTSKP 2025 4 = 4,000 [A] "Celkem: "A = 4,000 [B] <i>1. Položka obsahuje:</i> – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace <i>Specifikace</i> <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	4,000	0,00	0,00
4	743553	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 29,5W Počet odečten digitálně z situace Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] "Celkem: "A = 1,000 [B]	KUS	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 406.PVH] - Nasvětlení ostrůvku - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>	KUS	3,000	0,00	0,00
	743554	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W				
6	Cenová soustava	<p>48,5W</p> <p>Počet odečten digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>3 = 3,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 3,000 [B]</p>	KUS	2,000	0,00	0,00
	743Z37	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA ZE STOŽÁRU/BRÁNY TRAKČNÍHO VEDENÍ				
	Cenová soustava	<p>demontáž svítidla vč. držáků svítidel, příslušných kabelů a proudových svorek.</p> <p>Povinný odkup materiálu zhotovitelem</p> <p>Počet odečten digitálně ze situace</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>2 = 2,000 [A]</p> <p>"Celkem: "A = 2,000 [B]</p>				
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 801.PVH - Aktualizace inventarizace dřevin a kácení - přímé výdaje hlavní**

Rozpočet: **[SO 801.PVH] - Aktualizace inventarizace dřevin a kácení - přímé výdaje hlavní**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
Celková cena:	0,00 Kč
DPH:	0,00 Kč
Cena s DPH:	0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 801.PVH] - Aktualizace inventarizace dřevin a kácení - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 801.PVH Aktualizace inventarizace dřevin a kácení - přímé výdaje hlavní						0,00
1 Zemní práce						0,00
6	11110	ODSTRANĚNÍ TRAVIN vč.naložení a odvozu vč. likvidace Před zahájením prací a po jejich dokončení Cenová soustava OTSKP 2025 2*2585*2 = 10 340,000 [A] "Celkové množství "10340.000000 = 10 340,000 [B] Položka zahrnuje: - odstranění travin bez ohledu na způsob provedení - přemístění travin s uložením na hromady Položka nezahrnuje: - x	M2	10 340,000	0,00	0,00
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace Plocha odečtena dle dendrologického průzkumu Cenová soustava OTSKP 2025 950 = 950,000 [A] odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm Specifikace doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	950,000	0,00	0,00
2	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ Získané dřevo zůstává zhotoviteli Počet odečten z dendrologického průzkumu Cenová soustava OTSKP 2025 18 = 18,000 [A] "Celkem: "A = 18,000 [B] Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Specifikace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	18,000	0,00	0,00
3	11202	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	7,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 801.PVH] - Aktualizace inventarizace dřevin a kácení - přímé výdaje hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4		Získané dřevo zůstává zhotoviteli Počet odečten z dendrologického průzkumu OTSKP 2025 7 = 7,000 [A] "Celkem: "A = 7,000 [B] <i>Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:</i> - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace <i>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</i> - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM Ochrana stávajících dřevin	M2	376,000	0,00	0,00
		Cenová soustava OTSKP 2025 47*8 = 376,000 [A] "Celkem: "A = 376,000 [B]				
		<i>Specifikace</i> položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
5	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA předpoklad tloušťky prken 22 mm vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem	M3	8,272	0,00	0,00
		Cenová soustava OTSKP 2025 376*0,022 = 8,272 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
		<i>Specifikace</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34154d - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_Velká Ves - Otovice_neoceněný**

Objekt: **SO 802.NV - Náhradní výsadba - nepřímé výdaje**

Rozpočet: **[SO 802.NV] - Náhradní výsadba - nepřímé výdaje**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 802.NV] - Náhradní výsadba - nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 802.NV Náhradní výsadba - nepřímé výdaje						0,00
1 Zemní práce						0,00
1	18461	MULČOVÁNÍ	M2	21,000	0,00	0,00
		k pol. 184B15				
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
		21 = 21,000 [A]				
		"Celkem: "A = 21,000 [B]				
	Specifikace	položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu				
2	184B15	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOŽÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	21,000	0,00	0,00
		Počet odečten digitálně ze situace				
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
		21 = 21,000 [A]				
		"Celkem: "A = 21,000 [B]				
	Specifikace	Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				